

Dagtilbud Tilst

Troværdighed

Respekt

Engagement

Tåstumvænget 8, 8381 Tilst. tlf. 29 20 41 39 mail: mobe@aarhus.dk hjemmeside: www.dagtilbud-aarhus.dk

DAGSORDEN TIL Bestyrelsesmøde 5.3.2020 kl. 8.30- 12.00

Tilst skole

Beslutnings referent:

Afbud:

Pkt.	Emne og ansvarlig:	Forberedelse:	Hvad skal vi udrette på mødet:	Tid:	Beslutning: Hvem gør hvad?
1	<ul style="list-style-type: none">Nyt fra Morten Forældreopbakning d.6.3 Fremmøde Administrativ understøttelse Status på ansættelserNyt fra personaletNyt fra forældrerådene/bestyrelsesmedlemmerne		Vidensdele og afklare om der er fremtidige punkter fra rådene til bestyrelsesmøder	19.00 - 19.20	<p>Der har været en fantastisk forældreopbakning til d.6.3. hvor hele personalegruppen skal afsted på udviklingsforløb. Der er 5 børn, der skal passes.</p> <p>På det fælles bestyrelsesmøde med skolen var der en forældrerepræsentant på trods af kun et afbud. Morten opfordrer til at huske at melde afbud 😊</p> <p>Jette Andersen er kommet tilbage som administrativ leder 😊</p> <p>Som følge af ensretning og sammenlægninger af den administrative betjening får Tilst dagtilbud en ekstra udgift.</p> <p>Desværre har administrationen været ramt af sygdom. Derfor ligger , der ikke et færdigt budget for 2020 endnu.</p> <p>Der er valgt ti rigtig gode kandidater til første runde af samtaler, som afholdes mandag og tirsdag.</p> <p>Vi forventer at have ansat to ledere omkring d.27.3.2020</p>

					<p>Rikke Piil har valgt at trække sig fra opgaven som leder af både Snurretoppen og dagplejen og fortsætter derfor udelukkende som leder i Snurretoppen. Derfor er der slået en stilling op som pædagogisk leder for dagplejen som er på 22 timer. Der er en intern meget stærk kandidat. Vi forventer ligeledes at have ansat en leder omkrin d.27.3.2020</p> <p>Vi er næsten færdige med at ansætte ekstra pædagoger i de afdelinger, der har fået til delt ekstra midler.</p> <p>Nyt fra personalet :</p> <p>Ser frem til forløbet i d. 6 og 7 personalet giver udtryk for At det giver mening.</p> <p>Nyt fra rådene :</p> <p>Søhøjen har diskuteret om børn må være alene.</p> <p>Det er forskelligt</p>
2	<ul style="list-style-type: none"> Forslag fra rådene til temaer på det fælles rådsmøde. 	Spørg i de lokale råd om forslag til temaer, der kan vidensdeles om på det fælles råds møde	Beslutte temaer dato og ramme	19.20 – 19.50	<p>Overgange fra vuggestue til børnehave, børnehave til skole og hjem til inst.</p> <p>Omgangstone</p> <p>Kommunikation imellem forældre</p> <p>Forpligtigelse ved tilmeldinger i forbindelse med fælles pasning.</p> <p>Tage sedlen med</p> <p>Mortren og Henriette kommer med et forslag til en dato og deadline for temaer.</p>



3	Tilbageløb fra fælles bestyrelsesmøde med skolen.	Ingen	Diskutere det fremadrettede samarbejde omkring sprog, pjece og mobbestrategi	19.50 – 20.10	Begge bestyrelser er enige om at mobbe politik og vores forventningspjece med fordel kan sammenskrives, der hvor det giver mening, således at man som forældre, personale og børn bliver mødt af de samme i et 0 – 18 års perspektiv. Derudover er begge bestyrelser enige om at omgangstonen er et indsatsområde. Lone skoleleder, Morten og Henriette arbejder på at lave en procesplan.
4	Tilbageløb fra arbejdsgrupper	Ingen	Status på arbejdet. Er grupperne kommet i gang?	20.10 – 20.25	Der har ikke været nogen møder endnu.
5	Økonomiske reservation Alle		Overveje om bestyrelsen vil lave en økonomisk reservation, til et princip som dagtilbuddet skal arbejde med (Eksempelvis omgangstone)	20.25 – 20,50	Bestyrelsen bakker op om at reservere 50.000 kr til processen omkring omgangstonen Tst Hvordan gør vi hinanden til bedre venner. Hvordan spiller vi hinanden gode. Hvordan
6	Bydels festival Henriette	Ingen	Status på Bydelsfestivalen	20.50 - 21.00	Henriette orienterede om bydelsfestivalen, der er godt undervejs.



7	Opgaver til næste møde Alle		Afklare opgaver for de enkelte bestyrelsesmedlemmer til næste møde	21.00 – 21,15	Principper om børn må være alene på legepladseen Overgange fra dagtilbuddet til skolen. Rådene kvalificerer efterfølgende på proceduren. Morten sender eksisterende materiale ud
7.					
8.					

